
千代田統括支部発第 R01 第 14 号 

令 和 元 年 １ １ 月 １ ８ 日 

各 位 

東 京 都 社 会 保 険 労 務 士 会 

千 代 田 統 括 支 部 

統 括 支 部 長  森  俊 介 

（ 公 印 省 略 ） 

 

東京都社会保険労務士政治連盟 

千 代 田 統 括 支 部 

支 部 会 長  橋本 敬司 

（ 公 印 省 略 ） 

 

千代田統括支部 例会・第７回研修会並びに新春賀詞交歓会のお知らせ 
 

 向寒の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、千代田統括支部の事業運営につきましてご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたび統括支部事業の一環として、例会・研修会並びに新春賀詞交歓会を下記により開催いたしま

す。ご多忙のこととは思いますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りたくご案内申し上げます。 

 なお、新春賀詞交歓会は東京都社会保険労務士政治連盟千代田統括支部との共催により、関係行政機関の幹

部の方々並びに東京都社会保険労務士会会長、政治連盟会長をお招きすることとしておりますので､研修会に

引き続き多数の皆様にご出席賜りたく、よろしくお願いいたします。  

なお、参加を希望する方は、1月9日（木）までに、千代田統括支部ＨＰ（http://www.sr-ccs.com/）イベント

申し込みページから申し込むか、ＦＡＸにてお申込くださいますようお願い申し上げます。 

記 

１．例会・第７回研修会 

   日   時   令和２年１月２２日（水） 例 会 午後３時４０分～４時１０分 

                        研修会 午後４時２０分～５時３５分 

   場   所   お茶の水 「ホテルジュラク」 

           〒101-0063  千代田区神田淡路町２－９ TEL 03－3251－7222  

テーマ  「信じる心～七転び八起き～」  

講 師  元格闘家 エーワールド株式会社 代表取締役 大山 峻護 氏  

内 容  大山峻護氏は、2001年にプロ格闘家としてPRIDEやK1等数々のリングで戦い、40歳で現役

を引退。その後どのようにしてセカンドキャリアにたどりついたか。現役時代の体験や、スト

レスチェックの義務付けから可能性を見出した「ファイトネス」や、引退後のアスリートのセ

カンドキャリア問題解決の支援等について講演いただきます。 

※「ファイトネス」とは、格闘技の楽しさと健康的な体つくり、くじけないメンタリティーを

育むための、格闘技とフィットネスを融合したフィットネスプログラム。 
 

２．賀詞交歓会 

   午後６時００分より同ホテルにて行ないます。 

   会   費   ５，０００円（当日会場にて申し受けます）         以  上 

                                             

 

ＦＡＸ連絡票     ＦＡＸ ０３－３２３４―００４９      総務委員長 宛 

 令和２年１月２２日の新春賀詞交歓会に出席いたします。     令和  年  月  日 

 

   事業所・勤務先名称                                 

ＴＥＬ（    ）          

   所在地                     ＦＡＸ（    ）         

 

   氏 名                     開業   法人社員   勤務等   

（該当する項目を○で囲んでください） 


